



Cissus Wine Import ApS

Tværevej 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 07 49 56

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cissus Wine Import ApS
Tværvej 7
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 07 49 56
Stiftet: 6. august 2010
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jørgen Steen Nielsen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er handel med vin og øvrige produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.331 t.kr. mod 1.010 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.331.118	1.010
1 Personaleomkostninger	-998.673	-779
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.006	-2
Driftsresultat	325.439	229
Andre finansielle omkostninger	-83.857	-40
Resultat før skat	241.582	189
2 Skat af årets resultat	-64.146	-50
Årets resultat	177.436	139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.436	139
Disponeret i alt	177.436	139

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.550	1
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.550</u>	<u>1</u>
	Andre tilgodehavender	32.534	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.534</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>144.084</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.718.557	1.439
	Varebeholdninger i alt	<u>1.718.557</u>	<u>1.439</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.640.717	1.867
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.640.717</u>	<u>1.869</u>
	Likvide beholdninger	<u>343</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.359.617</u>	<u>3.309</u>
	Aktiver i alt	<u>3.503.701</u>	<u>3.310</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80
5 Overført resultat	457.311	280
Egenkapital i alt	<u>537.311</u>	<u>360</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.664	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.664</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	531.809	414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	793.731	906
Selskabsskat	40.740	48
Anden gæld	1.584.446	1.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.726</u>	<u>2.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.726</u>	<u>2.949</u>
Passiver i alt	<u>3.503.701</u>	<u>3.310</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	962.618	744
Andre omkostninger til social sikring	12.202	9
Personalemkostninger i øvrigt	23.853	26
	998.673	779
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.739	50
Årets regulering af udskudt skat	15.407	0
	64.146	50
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2015		10.000
Tilgang		117.389
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		127.389
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		8.833
Årets afskrivninger		7.006
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		15.839
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		111.550
		<hr/>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	279.875	141
Årets overførte overskud eller underskud	177.436	139
	457.311	280

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 532 t.kr. samt garanti afgivet overfor SKAT på 60 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.719 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.641 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale vedrørende lejemål med 3 års uopsigelighed, hvorpå der restere en opsigelsesperiode på 31,5 måned samt en normal opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 352 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet leasingydelse på 39 t.kr.
